
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Prodávající:

Zastoupená:

IČO:
OIČ:
Bankovní spojení:

Správa silnic OIomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě
v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14.1l.2002

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

70960399
CZ70960399

Vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě
zřizovací listiny čj. H-325/2002 ze dne 28.2.2002 a jejích dodatků

(dále jen "prodávaj ící")

a

Kupující:

Zastoupená:
IČO:

(dále jen "kupující")

Obec Bělkovice - Lašťany
se sídlem Bělkovice - Lašťany 139, 783 16 Dolany

Ing. Tomáš Němčic, starosta
00298654

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - žulové kostky malé, který je ve
vlastnictví prodávajícího. Tento nepotřebný materiál je vytěžen v rámci rekonstrukce silnice
III/44436 8ělkovice - průtah a prodávající ho touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento
materiál ve stanoveném čase převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to za níže
uvedených podmínek.

1. Kupující se zavazuje:

II.
Podmínky prodeje

a) převzít 363,11 t malých žulových kostek (10/1 Ocm), které mají být podle projektové
dokumentace zabudovány zpět do stavby silnice lH/44436 8ělkovice - průtah do části hrazené
obcí 8ělkovice - Lašťany; celkové množství žulových kostekje stanoveno na základě výpočtu
z projektové dokumentace stavby, přičemž pro potřeby přepočtuje stanoven koeficient 4,5 m2/t, 

b) zajistit si na vlastní náklady nakládku žulových kostek,
c) termín převzetí sdělit nejpozději 14 dnů předem na telefon
d) odebrat dohodnuté množství žulových kostek v termínu do 30. 9.2018.



III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu se směrnicí Správy silnic Olomouckého kraje
SM 08D - 2005:
žulová kostka malá - 1200,- Kč/t bez DPH, + DPH dle platných předpisů

2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení. Při nesplnění termínu úhrady kupujícím bude
prodávajícím účtováno penále 0,05% z celkové dlužné částky za každý den prodlení. Žulová kostka
malá, která je předmětem prodeje, je považována za majetek prodávaj ícího až do uhrazení faktury.

IV.
Další ujednání

1. Kupuj ící bere na vědomí, že j ím kupovaný materiál nese stopy opotřebení - jde o použitý materiál,
s jehož stavem se seznámil a nemá proti němu výhrad. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly,
že nelze jeho kvalitu kupuj ícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Kupní smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

Za prodávajícího: Za kupujícího:
Správa SI:í:;C' ~;" ;'0 " 'G/~

příspěvkC .i or!, )(/1 ,v:
poštovní příhr~:,j,,1 "i

nská 120,772 '1 Olomouc

Ing. máš Něrnčic
starosta obce Bělkovice - Lašťany

C' I I 1 I ( e: I I L._[bu(ce - ks.·~<"_\/.» \1\.'1 .olA.UA. o ~ '"'- .sOv U" e l-L <, I k. ~o u. o 'o e e, cf

~ \A. e. 11. Cf. to19- «. (.A_~Vl.e S~\.I '-0/2.-0.1+ . 


